
UCHWAŁA NR XXI/61/2025 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadki na lata 2025–
2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 226, art.227, art. 228 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 230 ust. 6, art.243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 10 stycznia   2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 83) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/45/2024 Rady Gminy Sadki z dnia 19 grudnia 2024 roku  w sprawie uchwalenia  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sadki na lata 2025–2028, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 Określić wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2025-2028 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach urzędowych i w Biuletynie 
Informacji Publicznych. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 62 777 565,26 54 914 701,35 16 821 848,01 274 500,13 12 959 279,86 10 465 800,20 14 393 273,15 4 285 196,00 7 862 863,91 85 500,00 7 777 363,91

2026 48 370 844,00 48 370 844,00 17 343 325,00 283 010,00 13 227 677,00 6 067 926,00 11 448 906,00 4 418 037,00 0,00 0,00 0,00

2027 49 628 486,00 49 628 486,00 17 794 251,00 290 368,00 13 571 597,00 6 225 692,00 11 746 578,00 4 532 906,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 869 197,00 50 869 197,00 18 239 107,00 297 627,00 13 910 887,00 6 381 334,00 12 040 242,00 4 646 229,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/61/2025

Rady Gminy Sadki

z dnia 27 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 67 474 896,84 51 733 288,15 23 137 301,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 741 608,69 15 741 608,690,00 1 796 918,87

2026 52 466 961,19 45 720 198,00 22 280 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 746 763,19 6 746 763,190,00 0,00

2027 49 628 486,00 46 908 923,00 22 859 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 719 563,00 2 719 563,000,00 0,00

2028 50 869 197,00 48 081 646,00 23 431 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 787 551,00 2 787 551,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -4 697 331,58 0,00 4 697 331,58 0,00 0,00 4 697 331,58 4 697 331,58 0,00 0,00

2026 -4 096 117,19 0,00 4 096 117,19 0,00 0,00 4 096 117,19 4 096 117,19 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 413,20 7 878 744,780,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 650 646,00 6 746 763,190,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 719 563,00 2 719 563,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 787 551,00 2 787 551,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 0,00% 7,17% 20,39% 22,45% TAK TAK

2026 0,00% 6,27% 18,60% 20,66% TAK TAK

2027 0,00% 6,27% 16,22% 18,29% TAK TAK

2028 0,00% 6,27% 13,69% 15,76% TAK TAK

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 354 402,56 354 402,56 303 828,56 233 550,89 233 550,89 191 512,02 360 860,96 360 860,96 303 828,56

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 233 551,49 233 551,49 191 512,62 660 895,00 427 465,00 233 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 967 576,51 422 906,51 544 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 271 580,00 271 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 42 375,00 42 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 416 476,51 660 895,00 967 576,51 271 580,00 42 375,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 164 326,51 427 465,00 422 906,51 271 580,00 42 375,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 1 252 150,00 233 430,00 544 670,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 416 476,51 660 895,00 967 576,51 271 580,00 42 375,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 164 326,51 427 465,00 422 906,51 271 580,00 42 375,00 0,00

1.3.1.1 Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo - SADKI 2025 2026 331 948,51 300 000,00 31 948,51 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Sporzadzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
-

SADKI 2025 2027 235 000,00 100 000,00 85 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Domy Dziennego Pobytu "Radość w codzienności- zwiększenie
dostępności do usług opiekuńczych dla mieszkańców gminy Sadki  -

SADKI 2025 2028 513 000,00 27 465,00 221 580,00 221 580,00 42 375,00 0,00

1.3.1.4 Sporządzenie planu ogólnego gminy Sadki - SADKI 2025 2026 84 378,00 0,00 84 378,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 252 150,00 233 430,00 544 670,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Połączenie komunikacyjne (pieszo - rowerowe) gminy Sadki i gminy
Nakło nad Notecią  -

SADKI 2023 2030 1 052 150,00 173 430,00 404 670,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2

Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 090221C w obr. geod Anieliny,
gmina Sadki oraz odcinka drogi gminnej nr 090324C w obr.
geod.Lubaszcz, gmina Nakło nad Notecią - połączenie ścieżką gminy
Sadki z Gminą Nakło nad Notecią

SADKI 2024 2028 200 000,00 60 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/61/2025

Rady Gminy Sadki

z dnia 27 listopada 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Wieloletnia prognoza finansowa (zwana dalej WPF) obejmuje okres nie krótszy niż rok budżetowy i trzy 

kolejne lata. Horyzont prognozy ulega wydłużeniu o czas, na jaki przyjęto limity wydatków w poszczególnych 

latach dla każdego przedsięwzięcia wieloletniego planowanego i realizowanego przez jednostkę. Wieloletnia 

prognoza finansowa Gminy Sadki obejmuje lata 2025 – 2028 przedstawia prognozę następujących wielkości: 

 

1. Dochody bieżące oraz wydatki bieżące budżetu 

2. Dochody majątkowe (w tym ze sprzedaży majątku) oraz wydatki majątkowe budżetu. 

3. Wynik budżetu. 

4. Sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu. 

Przy konstrukcji WPF wykorzystano wytyczne dotyczące stosowania jednolitych wskaźników 

makroekonomicznych będących podstawą oszacowania skutków finansowych projektowanych ustaw 

opracowane przez Ministerstwo Finansów – aktualizacja październik 2024 rok. 

 

Wyszczególnienie 2026 rok 2027 rok 2028 rok 

Średnioroczny wzrost cen 

towarów i usług konsumpcyjnych 

(w %) 

103,1 102,6 102,5 

 

Wielkości wykazane w WPF w roku 2025 wynikają wprost z projektu Uchwały Budżetowej Gminy Sadki 

na 2025 rok.  

Dane wykazane w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sadki w latach 2026 – 2028 opracowano 

następująco: 

 

1. Dochody bieżące 

Przyjęto założenie, że w latach 2026 – 2028 nastąpi wzrost dochodów bieżących o średnioroczny wskaźniki 

dynamiki cen towarów i usług konsumpcyjnych.  

2. Dochody majątkowe 

W roku 2025 przewiduje się uzyskanie dochodów majątkowych w łącznej wysokości 9.757.743,79 zł, przy 

czym dochody ze sprzedaży majątku planuje się na poziomie 85.500,00 zł, natomiast z tytułu dotacji oraz 

środków przeznaczonych na inwestycje w wysokości 6.319.894,21 zł.  

 

Dochody ze sprzedaży majątku w roku 2025 planuje się pozyskać z następujących tytułów: 

 

• działki zurbanizowanej nr  550 w Sadkach – wartość 10.000,00 zł, 

• działki budowlanej nr  125/2 w Dębionku – wartość 75.500,00 zł, 

 

 

W latach następnych nie planuje się dochodów ze sprzedaży majątku. 

 

 

3. Wydatki bieżące 

Do przygotowania prognozy wydatków bieżących na lata 2025 – 2028 przyjęto tempo wzrostu wydatków  w 

sposób elastyczny, biorąc pod uwagę stopę inflacji w poszczególnych latach analizując wykonanie w latach 

poprzednich i stopień kształtowania się tych wydatków.  

Wydatki bieżące zaplanowano z uwzględnieniem średniorocznego wskaźnika dynamiki cen towarów i usług 

konsumpcyjnych, także w roku 2026 założono wzrost wydatków w stosunku do roku 2025 o 3,1 %,  w roku 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/61/2025

Rady Gminy Sadki

z dnia 27 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 1



2027 o 2,6 % w stosunku do roku 2026, a w roku  2028 o 2,5 % w stosunku do roku 2027.  

 

Wydatki majątkowe 

Plan wydatków majątkowych na rok 2025 wynika z projektu uchwały budżetowej. Natomiast na rok 2026 i 

lata następne przyjęto kwoty na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w wysokościach 

szacunkowych, które zapewnią realizację niezbędnych wydatków bieżących oraz osiągnięcie w każdym roku 

objętym prognozą zrównoważonego budżetu. Oznacza to, że prognoza finansowa wskazuje maksymalny 

poziom wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne nie uwzględniając środków zewnętrznych na 

realizację inwestycji oraz przy założeniu nie zaciągania kolejnych zobowiązań przez Gminę Sadki.   

 

Planuje się, że w 2025 roku gmina przejmie zobowiązania po zlikwidowanej SPZOZ Przychodnia w Sadkach 

na ten cel zabezpieczono w budżecie gminy  -  350.500,00 zł. Spłata zobowiązań  nastąpiła w 2025 roku z 

wydatków budżetowych. 

 

Ustalona nadwyżka i wolne środki na dzień 31.12.2023 r., wynosiły 21.906.168,40 zł. W związku z 

powyższym nadwyżka w wysokości 8.793.448,77 zł zostanie zaangażowana w latach 2025 -2026 i tak: 

W roku 2025 deficyt budżetu w wysokości 4.697.331,58 zł, zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetu o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 w kwocie 4.697.331,58 zł ; 

W roku 2026 deficyt budżetu w wysokości 4.096.117,19 zł, zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetu o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 w kwocie 4.096.117,19 zł  

 
 

W latach 2025 – 2028 nie przewiduje się zaciągania kolejnych zobowiązań, a jedynie spłaty zadłużenia. 

 

 

Gmina Sadki w całym okresie objętym prognozą spełnia relację, o której mowa w art.243 ustawy o finansach 

publicznych. 

 

 

 

PRZEDSIĘWZIĘCIA UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ 

 

 W załączniku Nr 2 do projektu uchwały ujęto przedsięwzięcia bieżące i inwestycyjne, których realizacja 

przewidywana jest w latach 2025 – 2027. 

 

„Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo”.  

• 2025r. - limit wydatków 300.000,00 zł,  

• 2026r. - limit wydatków 31.948,51 zł,  

Łączny nakład           331.948,51zł. 

 

„Sporzadzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego”.   
 

2025 r. – limit wydatków     100.000,00 zł, 

2026 r. – limit wydatków     85.000,00 zł, 

2027 r. – limit wydatków     50.000,00 zł, 

Łączny nakład           235.000,00 zł 

 
„ Domy Dziennego Pobytu " Radość w codzienności".  

 

2025 r. – limit wydatków       27.465,00 zł, 

2026 r. – limit wydatków     221.580,00 zł, 

2027 r. – limit wydatków     221.580,00 zł, 

2028r. – limit wydatków        42.375,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 2



Łączny nakład           513.000,00 zł 

 

„ Sporzadzenia planu ogólnego Gminy Sadki".  

2026 r. – limit wydatków     84.378,00 zł 

Łączny nakład           84.378,00 zł 
 

„Połączenie komunikacyjne (pieszo - rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło nad Notecią”.  

• 2023 r.  zrealizowano wydatki 43.050,00 zł,  

• 2024 r. - limit wydatków 431.000,00zł, 

• 2025 r. - limit wydatków 173.430,00 zł,  

• 2026 r. – limit wydatków 404.670,00 zł, 

Łączny nakład           1.052 150,00 zł. 

 

„Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 090221C w obr. geod Anieliny, gmina Sadki oraz odcinka drogi gminnej 

nr 090324C w obr. geod. Lubaszcz, gmina Nakło nad Notecią”.  

• 2025r. - limit wydatków 60.000,00 zł,  

• 2026r. - limit wydatków 140.000,00 zł,  

Łączny nakład           200.000,00 zł. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W związku z podjętymi przez Radę Gminy uchwałami wprowadzającymi zmiany w „Budżecie Gminy Sadki 
na 2025 rok” mającymi wpływ na wysokość dochodów i wydatków, należy dokonać odpowiednich zmian 
w „Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2025-2028”. 

1.Wprowadzono aktualizację planów na 2025 rok dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 
budżetowych; 

2.Ujęto następujące przedsięwzięcia: 

„Gmina Sadki stawia na cyberbezpieczeństwo”. 

·2025r. - limit wydatków 300.000,00 zł, 

·2026r. - limit wydatków 31.948,51 zł, 

Łączny nakład           331.948,51zł. 

„ Sporzadzenie miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego”. Łączny limit wydatków na  to 
zadanie wynosi 200.000,00zł. 

2025 r. – limit wydatków     100.000,00 zł, 

2026 r. – limit wydatków     85.000,00 zł, 

2027 r. – limit wydatków     50.000,00 zł, 

Łączny nakład           235.000,00 zł 

„ Domy Dziennego Pobytu " Radość w codzienności". Łączny limit wydatków na  to zadanie wynosi 
513.000,00zł. 

2025 r. – limit wydatków       27.465,00 zł, 

2026 r. – limit wydatków     221.580,00 zł, 

2027 r. – limit wydatków     221.580,00 zł, 

20278r. – limit wydatków      42.375,00 zł, 

Łączny nakład           513.000,00 zł 

„ Sporządzenia planu ogónego gminy Sadki ". Łączny limit wydatków na  to zadanie wynosi 84.375,00 zł. 

2026 r. – limit wydatków     84 378,00 zł 

Łączny nakład           84.378,00 zł 

„Połączenie komunikacyjne (pieszo - rowerowe) gminy Sadki i gminy Nakło nad Notecią”. 

·2023 r.  zrealizowano wydatki 43.050,00 zł, 

·2024 r. - limit wydatków 431.000,00zł, 

·2025 r. - limit wydatków 173.430,00 zł, 

·2026 r. – limit wydatków 404.670,00 zł, 

Łączny nakład           1.052 150,00 zł. 

„Rozbudowa odcinka drogi gminnej nr 090221C w obr. geod Anieliny, gmina Sadki oraz odcinka drogi 
gminnej nr 090324C w obr. geod.Lubaszcz, gmina Nakło nad Notecią”. 

·2025r. - limit wydatków 60.000,00 zł, 

·2026r. - limit wydatków 140.000,00 zł, 

Łączny nakład           200.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 1



 Po dokonaniu zmian, Gmina Sadki spełnia relację, o której mowa w art.243 ustawy o finansach 
publicznych. 

    

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F7D9C0E-F16E-40DB-9D3F-7FFCCF17B469. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXI/61/2025 RADY GMINY SADKI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


